2026 年 2 月吉日

「ご入店方法変更のお知らせ」

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、皆さまにご愛顧いただいております「ウォッチランド ギャラリー東京」につきまし

ては、2026 年 3 月 4 日(水)よりご入店の方法が変更となります。

従前は当ビル外階段を降りて地下 1 階の弊店にお越しいただいておりましたが、3 月４日

(水)より、弊店へのご来店希望のお客様は、大変ご足労をお掛けいたしますが、当ビル正面

1 階、新品商品を取り扱います「フランクミュラー ウォッチランド東京店」にご来店いた

だきますようお願い申し上げます。その後担当者が改めてご案内させていただきます。

敬具

ウォッチランド ギャラリー東京

東京都中央区銀座 5-11-14-B1
TEL：03-6226-3210

営業時間：12:00-19:00

定休日：月曜日・火曜日

www.watchland-gallery.jp

http://www.watchland-gallery.jp/